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БАРАЊЕ 

за пристап до информации од јавен карактер 

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до 

информации од јавен карактер (“Службен весник на Република Македонија 

бр. 13/ 1.2.2006 год.), од имателот ја барам следната информација од јавен 

карактер: 

Барам да ми доставите број на пријави кои се примени преку електронски пат за 

работењето на имателот на А-интегрираната еколошка дозвола Пејпер Мил од 

Кочани од 1 април до 8 Август по денови. 

Форма во која се бара информацијата: г) Фотокопија 

Начин на доставување на информацијата: г) е-маил 

Барател на информацијата: 

Горан Лефков, новинар Ул. Ристо Симионов 26 2.300 Кочани 070 354 587 

lefkov@yahoo.com 

(Правна поука: Барателот не е должен да ги наведе и образложи причините 

за барањето, но треба да наведе дека станува збор за барање за слободен 

пристап до информација од јавен карактер) 
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БАРАЊЕ 

за пристап до информации од јавен карактер 

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до 

информации од јавен карактер (“Службен весник на Република Македонија 

бр. 13/ 1.2.2006 год.), од имателот ја барам следната информација од јавен 

карактер: 

Барам да ми ги доставите резултатите од спроведените мерења на акредитирани 

лаборатории за субјектот Пејпер Мил од Кочани, од 15 мај 2022 година до 8 Август 

2022 година. 

Форма во која се бара информацијата: г) Фотокопија 

Начин на доставување на информацијата: г) е-маил 

Барател на информацијата: 

Горан Лефков, новинар Ул. Ристо Симионов 26 2.300 Кочани 070 354 587 

lefkov@yahoo.com 

(Правна поука: Барателот не е должен да ги наведе и образложи причините 

за барањето, но треба да наведе дека станува збор за барање за слободен 

пристап до информација од јавен карактер) 
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БАРАЊЕ 

за пристап до информации од јавен карактер 

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до 

информации од јавен карактер (“Службен весник на Република Македонија 

бр. 13/ 1.2.2006 год.), од имателот ја барам следната информација од јавен 

карактер: 

Барам да ми доставите записници од извршените увиди од инспекторите на 

носителот на А интегрирана еколошка дозвола Пејпер Мил од Кочани. Од 1 април 

2022 година до 8 август 2022 година. 

Форма во која се бара информацијата: г) Фотокопија 

Начин на доставување на информацијата: г) е-маил 

Барател на информацијата: 

Горан Лефков, новинар Ул. Ристо Симионов 26 2.300 Кочани 070 354 587 

lefkov@yahoo.com 

(Правна поука: Барателот не е должен да ги наведе и образложи причините 

за барањето, но треба да наведе дека станува збор за барање за слободен 

пристап до информација од јавен карактер) 
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Службени лица: Дарко Блинков 075 404 410 

контакт е-та! d.blinkov@sei.gov.mk info@sei.gov.mk 

БАРАЊЕ 

за пристап до информации од јавен карактер 

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до 

информации од јавен карактер (“Службен весник на Република Македонија 

бр. 13/ 1.2.2006 год.), од имателот ја барам следната информација од јавен 

карактер: 

Барам да ми ја доставите писмената кумуникација со Управата за животна средина 

од 01 јуни 2022 година до 8 август 2022 година. 

Форма во која се бара информацијата: г) Фотокопија 

Начин на доставување на информацијата: г) е-маил 

Барател на информацијата: 

Горан Лефков, новинар Ул. Ристо Симионов 26 2.300 Кочани 070 354 587 

lefkov@yahoo.com | 

(Правна поука: Барателот не е должен да ги наведе и образложи причините 

за барањето, но треба да наведе дека станува збор за барање за слободен 

пристап до информација од јавен карактер) 
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